

Innehåll	sid
Nettoomsättning och resultat	2
Utsikter	2
Operativt kassaflöde	3
Finansiell ställning	3
Utvecklingen per affärsområde	4
Förändringar i koncernens struktur	5
Finansiella räkenskaper	8

Delårsrapport januari-mars 2008

Stockholm den 23 april 2008

- Nettoomsättningen ökade 9% till 10.043 Mkr (9.214). Exklusive förvärv minskade nettoomsättningen med 8% och med 3% i jämförbara valutakurser.
- Rörelseresultatet ökade 22% till 1.202 Mkr (984), motsvarande en marginal på 12,0% (10,7). Exklusive förvärv uppgick rörelseresultatet till 986 Mkr (984), och marginalen förbättrades till 11,7% (10,7).
- Periodens resultat uppgick till 753 Mkr (613), motsvarande 1:97kr (1:59) per aktie.
- Lägre försäljning men bättre rörelseresultat och marginal för Konsumentprodukter, exklusive förvärv. Försäljning, resultat och marginal minskade i USA men ökade utanför Nordamerika.
- Både försäljning och rörelseresultat sjönk för Professionella produkter, exklusive förvärv, men marginalen förbättrades.

	Första kvartalet	Första kvartalet	Förändring, %			Helår
			Rapporterat	Justerat för förvärv ¹⁾	Justerat för förvärv och valuta ²⁾	
Mkr	2008	2007				2007
Nettoomsättning	10.043	9.214	9	-8	-3	33.284
EBITDA	1.488	1.211	23	-1	-2	4.645
EBITDA marginal, %	14,8	13,1	-	-	-	14,0
Rörelseresultat	1.202	984	22	0	-2	3.564
Rörelsemarginal, %	12,0	10,7	-	-	-	10,7
Resultat efter finansiella poster	1.060	876	21	-	-	2.889
Marginal, %	10,6	9,5	-	-	-	8,7
Periodens resultat	753	613	23	-	-	2.036
Resultat per aktie, kr ³⁾	1:97	1:59 ³⁾	24	-	-	5:29
Avkastning på sysselsatt kapital, % ⁴⁾	17,4	22,8 ⁵⁾	-	-	-	17,6
Avkastning på eget kapital, % ⁴⁾	29,6	31,4 ⁵⁾	-	-	-	28,6

1) Exklusive förvärvade bolag, främst Gardena, Zenoah och Soff-Cut.

2) Justerad för både transaktions- och omräkningseffekter, exklusive förvärv.

3) Efter utspädning. Baserat på det genomsnittliga antalet aktier på 383.2 (385.1) miljoner aktier. Resultat per aktie och antalet aktier har justerats för fondemissionen i maj 2007.

4) Beräknat som rullande 12 månader.

5) Pro forma.

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT

Nettoomsättning

Husqvarnas nettoomsättning under första kvartalet 2008 ökade med 9% till 10.043 Mkr (9.214).

Justerat för förvärven under 2007 minskade nettoomsättningen med 8% i SEK och med 3% i jämförbara valutakurser. Minskningen kan hänföras till både Konsumentprodukter och Professionella produkter.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet ökade med 22% till 1.202 Mkr (984) och rörelsemarginalen förbättrades till 12,0% (10,7). Ökningen kan främst hänföras till affärsområdet Konsumentprodukter.

Justerat för förvärv var rörelseresultatet i stort sett oförändrat i SEK men minskade något i jämförbara valutakurser, medan rörelsemarginalen förbättrades. Försämringen av rörelseresultatet kan hänföras till Konsumentprodukter i Nordamerika.

Förändringen av valutakurser, inklusive både omräknings- och transaktionseffekter och efter avräkning för valutasäkringskontrakt, hade totalt en positiv påverkan på rörelseresultatet med cirka 15 Mkr. Valutasäkringskontrakt hade en negativ påverkan med 62 Mkr (61).

Finansnetto

Finansnettot för första kvartalet uppgick till -142 Mkr (-108). Finansnettot påverkades negativt av en ökad upplåning till följd av förvärven.

Resultat efter finansiella poster

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 1.060 Mkr (876), vilket motsvarar en marginal på 10.6% (9,5).

Skatt

Den totala skatten uppgick till -307 Mkr (-263), motsvarande 29% (30) av resultatet efter finansiella poster.

Resultat per aktie

Periodens resultat var 753 Mkr (613), vilket motsvarar 1:97kr (1:59) per aktie efter utspädning.

UTSIKTER FÖR ANDRA KVARTALET

Lagren hos återförsäljarna av koncernens trädgårdsprodukter bedöms vid utgången av första kvartalet 2008 ha varit högre än vid samma tidpunkt föregående år, till följd av en sen start av trädgårds-säsongen.

De högre lagernivåerna och konsumenternas svagare framtidstro förväntas komma att ha en negativ påverkan på koncernens leveranser i andra kvartalet 2008. Väderförhållandena kommer att vara en viktig faktor som påverkar både återförsäljarnas försäljning och industrins leveranser under kvartalet.

OPERATIVT KASSAFLÖDE

Det operativa kassaflödet uppgick till -3.169 Mkr (-2.895). Det operativa kassaflödet är normalt negativt i första kvartalet till följd av säsongsvariationerna i koncernens försäljning och resultat, som förstärkts ytterligare genom förvärvet av Gardena. Minskningen jämfört med föregående år beror främst på att Gardena inte ingick i koncernens räkenskaper under första kvartalet 2007.

Operativt kassaflöde	Första kvartalet 2008	Första kvartalet 2007	Helår 2007
Mkr			
Kassaflöde från den löpande verksamheten, exklusive förändring av rörelsekapitalet	1.266	912	3.232
Förändring av rörelsekapitalet	-4.182	-3.651	-576
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2.916	-2.739	2.656
Kassaflöde från investeringsverksamheten, exklusive förvärv	-253	-156	-813
Operativt kassaflöde	-3.169	-2.895	1.843

FINANSIELL STÄLLNING

Koncernens egna kapital, exklusive minoritetsintressen, uppgick per den 31 mars 2008 till 7.862 Mkr (6.953), motsvarande 20:52 kr (18:05) per aktie.

Skuldsättningsgraden uppgick till 1,86 (2,08) och soliditeten till 23,7% (22,1).

Koncernens nettoupplåning uppgick per den 31 mars 2008 till 14.734 Mkr (14.535). Nettoupplåningen ökade med 2.722 Mkr under kvartalet.

Nettoskuld	31 mars 2008	31 mars 2007	31 december 2007
Mkr			
Räntebärande skulder	16.245	15.645	13.318
Likvida medel	1.511	1.110	1.306
Nettoskuld	14.734	14.535	12.012
Skuldsättningsgrad	1,86	2,08	1,63
Soliditet, %	23,7	22,1	25,7

UTVECKLINGEN PER AFFÄRSOMRÅDE**Konsumentprodukter**

Mkr	Första kvartalet 2008	Första kvartalet 2007	Förändring, %	Förändring justerat för förvärv, %	Förändring justerat för förvärv och valuta, % ¹⁾	Helår 2007
Nettoomsättning	6.830	6.207	10	-10	-2	20.621
Rörelseresultat	727	521	40	3	-7	1.638
Rörelsemarginal, %	10,6	8,4	-		-	7,9

1) Justerad för både transaktions och omräkningseffekter.

Försäljningen av trädgårdsprodukter under kvartalet utgörs främst av leveranser till återförsäljarna inför den kommande säsongen.

Försäljningen för affärsområdet Konsumentprodukter ökade väsentligt under första kvartalet, främst till följd av förvärvet av Gardena. Exklusive Gardena var försäljningen lägre än föregående år. Minskningen kan hänföras till Nordamerika där industrins totala leveranser bedöms ha visat en betydande nedgång. Koncernens försäljning minskade i linje med den bedömda nedgången av industrins leveranser.

Försäljningen utanför Nordamerika ökade jämfört med föregående år, huvudsakligen till följd av en fortsatt stark utveckling för produkter under Husqvarna-varumärket i fackhandeln i Europa. Koncernens högre lager vid början av kvartalet möjliggjorde tidigare leveranser till återförsäljarna jämfört med föregående år. Gardenas försäljning visade en mindre ökning jämfört med samma kvartal 2007.

Affärsområdets rörelseresultat ökade i SEK och marginalen förbättrades, både inklusive och exklusive Gardena. Exklusive Gardena och i jämförbara valutakurser var rörelseresultatet lägre än föregående år.

Den nordamerikanska verksamheten visade ett lägre rörelseresultat till följd av minskade volymer, medan genomförda prisökningar och en förbättrad intern effektivitet kompenserade för högre kostnader för material och komponenter. Rörelseresultatet för verksamheten utanför Nordamerika förbättrades väsentligt, även exklusive en positiv valutapåverkan avseende produkter importerade från den amerikanska verksamheten, tack vare den positiva försäljningstrenden för produkter under Husqvarna-varumärket.

Professionella produkter

Mkr	Första kvartalet 2008	Första kvartalet 2007	Förändring, %	Förändring justerat för förvärv, %	Förändring justerat för förvärv och valuta, % ¹⁾	Helår 2007
Nettoomsättning	3.213	3.007	7	-5	-4	12.663
Rörelseresultat	522	510	2	-3	5	2.123
Rörelsemarginal, %	16,2	17,0	-		-	16,8

1) Justerad för både transaktions och omräkningseffekter.

Försäljning för affärsområdet Professionella produkter ökade till följd av förvärv. Exklusive förvärv minskade försäljningen jämfört med föregående år, främst till följd av en lägre efterfrågan och lägre försäljning av motorsågar i både Västeuropa och Nordamerika. Även försäljningen av produkter för byggnadsindustrin visade en nedgång, medan Park och Trädgård visade en uppgång.

Exklusive förvärv minskade affärsområdets rörelseresultat något, men marginalen förbättrades trots en negativ valutapåverkan. Exklusive förvärv och i jämförbara valutakurser ökade rörelseresultatet jämfört med föregående år.

Park och Trädgård visade ett förbättrat rörelseresultat och högre marginal, medan rörelseresultatet för både Skogsprodukter och produkter för Byggnadsindustrin minskade till följd av lägre volymer och en negativ valutapåverkan. Rörelsemarginalen för Skogsprodukter förbättrades jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS STRUKTUR

I mars 2008 tecknade Husqvarna avtal med det taiwanesiska företaget Jenn Feng Co.,Ltd. avseende förvärv av bolagets verksamhet inom utomhusprodukter. Produktprogrammet omfattar motorsågar, trimmare och gräsklippare för konsumentmarknaden samt högtryckstvättar och generatorer. Förvärvet medför även rätten till varumärket McCulloch i Nordamerika. Verksamheten hade 2007 en omsättning på cirka 800 Mkr (cirka 120 MUSD). Antalet anställda är cirka 1.250. Tillverkningen bedrivs huvudsakligen i Kina. Förvärvet beräknas vara slutfört under andra kvartalet 2008 och förutsätter godkännande av berörda myndigheter och av bolagsstämman i Jenn Feng som kommer att hållas i maj.

I början av april 2008 tecknades avtal om förvärv av tillgångarna i det amerikanska företaget Meco, Masterpiece Engineering Company, som är baserat i Prescott, Arizona. Meco är en ledande tillverkare av golvsågar för sågning i betong och asfalt vid framförallt anläggning och reparation av vägar. Företaget har en årsomsättning på cirka 54 Mkr (9 MUSD), varav huvuddelen i USA. Förvärvet kompletterar Husqvarnas produktprogram för byggnadsindustrin och stärker ytterligare koncernens ledande ställning inom golvsågar. Övertagandet förväntas ske i slutet av April.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Husqvarnas verksamhet kan påverkas av ett antal riskfaktorer i form av både operationella risker och finansiella risker. De operationella riskerna hanteras av de operativa enheterna och de finansiella riskerna av den centrala finansavdelningen.

Operationella risker

De operationella riskerna omfattar den övergripande konjunkturutvecklingen och konsumtionen i framför allt Nordamerika och Europa där koncernen har huvuddelen av försäljningen. En nedgång i den ekonomiska utvecklingen på dessa marknader kan ha en negativ påverkan på koncernens resultat.

Efterfrågan på koncernens produkter är också beroende av vädret. Efterfrågan på produkter som gräsklippare och traktorer tenderar att minska vid torrt väder, medan efterfrågan på motorsågar ökar efter stormar.

Husqvarnas verksamhet är också utsatt för säsongsvariationer. Efterfrågan på konsumentprodukter och kommersiell utrustning för Park och trädgård är störst under årets andra kvartal, medan efterfrågan på motorsågar normalt är störst under tredje kvartalet. Husqvarna har anpassat sina produktionsprocesser och leveranskedja för att möta dessa variationer. Parametrar som kassaflöde och produktion följer dock dessa säsongsmässiga variationer i efterfrågan, vilket innebär en relativt ökad riskexponering för koncernen under vissa koncentrerade tidsperioder.

Finansiella risker

Finansiella risker omfattar främst risker relaterade till valuta- och ränterisker samt kreditrisker. Hanteringen av finansiella risker inom Husqvarna regleras av en av styrelsen fastställd finanspolicy. Den

ökade upplåningen till följd av förvärven samt säsongsvariationerna i verksamheten ökar exponeringen vad gäller förändringar i både valutakurser och räntor.

Förvärv

Husqvarna har gjort ett flertal förvärv under de senaste 12 månaderna. Även om Husqvarna historiskt visat en förmåga att framgångsrikt integrera förvärv innebär integration av nya enheter alltid vissa risker. Försäljningen kan påverkas negativt och kostnader kan bli högre än förväntat.

För mer information om riskfaktorer hänvisas till koncernens Årsredovisning 2007, sidan 32.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Husqvarna tillämpar internationella redovisningsstandarder, International Financial Reporting Standards (IFRS), som antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, och RFR 1.1 från Rådet för finansiell rapportering.

Moderbolagets finansiella räkenskaper har upprättats i enlighet med den svenska årsredovisningslagen och RFR 2.1 Redovisning för juridiska personer.

De redovisningsprinciper som tillämpats i denna delårsrapport beskrivs i Husqvarnas Årsredovisning 2007. Redovisningsprinciperna finns även tillgängliga på www.husqvarna.com under avsnittet Investor Relations.

MODERBOLAGET

Nettoomsättningen i moderbolaget, Husqvarna AB, uppgick första kvartalet till 3.364 Mkr (3.091), varav 2.652 Mkr (2.507) utgjorde försäljning till koncernbolag och 712 Mkr (584) försäljning till externa kunder. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 608 Mkr (443). Resultatet för perioden uppgick till 451 Mkr (363).

Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar under perioden uppgick till 69 Mkr (55). Kassa och bank uppgick vid periodens utgång till 63 Mkr (20) och kortfristiga placeringar till 0 Mkr (221).

Fritt eget kapital i moderbolaget uppgick vid periodens utgång till 8.193Mkr (7.668).

Stockholm den 23 april 2008

Bengt Andersson
VD och koncernchef

TELEFONKONFERENS

En telefonkonferens kommer att hållas den 23 april 2008 klockan 14.00 (CET). För deltagande i telefonkonferensen ring +46 8 5052 0110. En inspelning av konferensen kommer att läggas ut på koncernens hemsida www.husqvarna.com/ir.

RAPPORTER 2008

18 juli Delårsrapport januari - juni
23 oktober Delårsrapport januari – september

Informationen i denna delårsrapport är sådan som Husqvarna ska offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 23 april 2008 kl 12:00 (CET).

Rapporten har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Mkr	Första kvartalet 2008	Första kvartalet 2007	Helår 2007
Nettoomsättning	10.043	9.214	33.284
Kostnad för sålda varor	-7.022	-6.907	-23.509
Bruttoresultat	3.021	2.307	9.775
Försäljningskostnader	-1.447	-1.034	-4.927
Administrationskostnader	-371	-289	-1.303
Övriga rörelseintäkter/ rörelsekostnader	-1	0	19
Rörelseresultat¹⁾	1.202	984	3.564
Marginal, %	12,0	10,7	10,7
Finansiella poster, netto	-142	-108	-675
Resultat efter finansiella poster	1.060	876	2.889
Marginal, %	10,6	9,5	8,7
Skatt	-307	-263	-853
Periodens resultat	753	613	2.036
Hänförligt till:			
Innehavare av aktier i moderbolaget	749	612	2.029
Minoritetsintressen	4	1	7
¹⁾ I rörelseresultatet ingår:			
Avskrivningar	286	227	1.081
Resultat per aktie före utspädning, kr	1:97	1:59	5:29
Resultat per aktie efter utspädning, kr	1:97	1:59	5:29
Vägt genomsnittligt antal utestående aktier, miljoner	383,2	385,1	384,6
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning, miljoner	383,2	385,1	384,6

1) Resultat per aktie och antal aktier är justerade för fondemissionen i maj 2007.

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Mkr	31 mars 2008	31 mars 2007	31 december 2007
Tillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	4.125	4.474	4.312
Goodwill	5.310	5.976	5.461
Övriga immateriella anläggningstillgångar	4.001	2.668	4.031
Andelar i intresseföretag	11	7	12
Uppskjutna skattefordringar	873	831	898
Finansiella anläggningstillgångar	203	246	207
Summa anläggningstillgångar	14.523	14.202	14.921
Varulager	7.723	6.578	7.758
Kundfordringar	8.789	9.112	3.912
Derivatinstrument	537	50	90
Skattefordringar	177	161	256
Övriga omsättningstillgångar	577	455	650
Kassa och bank	974	1.060	1.216
Summa omsättningstillgångar	18.777	17.416	13.882
Summa tillgångar	33.300	31.618	28.803
Ställda panter	41	38	44
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	7.862	6.953	7.349
Minoritetsintressen	41	33	40
Totalt eget kapital	7.903	6.986	7.389
Långfristig upplåning	9.371	11.111	2.911
Uppskjutna skatteskulder	1.670	1.345	1.666
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	1.039	1.104	1.059
Övriga avsättningar	523	571	570
Summa långfristiga skulder	12.603	14.131	6.206
Leverantörsskulder	3.284	3.431	2.731
Skatteskulder	433	389	342
Övriga skulder	1.983	2.036	1.520
Kortfristig upplåning	6.699	4.392	10.130
Derivatinstrument	175	142	277
Övriga avsättningar	220	111	208
Summa kortfristiga skulder	12.794	10.501	15.208
Summa eget kapital och skulder	33.300	31.618	28.803
Ansvarsförbindelser	20	102	20

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Mkr	Första kvartalet 2008	Första kvartalet 2007	Helår 2007
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	1.060	876	2.889
Årets avskrivningar	286	227	1.081
Förändring av upplupna och förutbetalda räntor	2	20	29
Betald skatt	-82	-211	-767
Kassaflöde från den löpande verksamheten exklusive förändring av rörelsekapitalet	1.266	912	3.232
Förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager	-275	-390	-1.468
Förändring av kundfordringar	-5.129	-4.688	992
Förändring av leverantörsskulder	664	834	-15
Förändring av övrigt rörelsekapital	558	593	-85
Kassaflöde från rörelsekapitalet	-4.182	-3.651	-576
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2.916	-2.739	2.656
Investeringsverksamheten			
Förvärv av verksamheter	0	-7.220	-8.876
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-193	-129	-698
Aktivering av produktutveckling och mjukvaror	-58	-35	-159
Övrigt	-2	8	44
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-253	-7.376	-9.689
Kassaflöde från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten	-3.169	-10.115	-7.033
Finansieringsverksamheten			
Förändring av kortfristiga placeringar	0	92	0
Förändring av räntebärande skulder	2.974	10.365	8.389
Utdelning	-	-	-667
Återköp av aktier	-	-	-166
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2.974	10.457	7.556
Periodens kassaflöde	-195	342	523
Kassa och bank vid periodens början	1.216	698	698
Valutakursdifferenser i kassa och bank	-47	20	-5
Kassa och bank vid periodens slut	974	1.060	1.216

NETTOOMSÄTTNING PER AFFÄRSOMRÅDE

Mkr	Första kvartalet 2008	Första kvartalet 2007	Förändring, %	Förändring justerat för förvärv, %	Förändring justerat för förvärv och valuta, % ¹⁾
Konsumentprodukter	6.830	6.207	10	-10	-2
Professionella produkter	3.213	3.007	7	-5	-4
Totalt	10.043	9.214	9	-8	-3

1) Justerad för omräkningseffekter.

RÖRELSERESULTAT PER AFFÄRSOMRÅDE

Mkr	Första kvartalet 2008	Första kvartalet 2007	Förändring, %	Förändring justerat för förvärv, %	Förändring justerat för förvärv och valuta, % ¹⁾
Konsumentprodukter	727	521	40	3	-7
<i>Marginal, %</i>	10,6	8,4			
Professionella produkter	522	510	2	-3	5
<i>Marginal, %</i>	16,2	17,0			
Totalt affärsområden	1.249	1.031	21	0	-2
<i>Marginal, %</i>	12,4	11,2			
Koncerngemensamma kostnader m m	-47	-47			
Totalt	1.202	984	22	0	-2
<i>Marginal, %</i>	12,0	10,7			

1) Justerad för både transaktions- och omräkningseffekter.

NYCKELTAL

	Första kvartalet 2008	Första kvartalet 2007	Helår 2007
Nettoomsättning, Mkr	10.043	9.214	33.284
Rörelseresultat, Mkr	1.202	984	3.564
Nettoomsättningsstillväxt, %	9	-1	13
Bruttovinstmarginal, %	30,1	25,0	29,4
Rörelsemarginal, %	12,0	10,7	10,7
Rörelsekapital, Mkr	9.784	8.664	6.146
Avkastning på sysselsatt kapital, %	17,4	22,8 ¹⁾	17,6
Avkastning på eget kapital, %	29,6	31,4 ¹⁾	28,6
Resultat per aktie, kr	1:97	1:59 ²⁾	5:29
Kapitalomsättningshastighet, ggr	1.68	2,23	1,8
Operativt kassaflöde, Mkr	-3.169	-2.895	1.843
Skuldsättningsgrad, ggr	1,86	2,08	1,63
Investeringar, Mkr	251	164	857
Genomsnittligt antal anställda	17.300	13.835 ³⁾	16.093

1) Pro forma

2) Efter utspädning. Resultat per aktie och antalet aktier har justerats för fondemissionen i maj 2007.

3) Inkluderar ej Gardena.

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT PER KVARTAL

Mkr		Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Helår
Nettoomsättning, Mkr	2008	10.043				
	2007	9.214	12.048	6.826	5.196	33.284
Rörelseresultat, Mkr	2008	1.202				
	<i>Marginal, %</i>	12,0				
	2007	984	1.758	553	269	3.564
	<i>Marginal, %</i>	10,7	14,6	8,1	5,2	10,7
Resultat efter finansiella poster, Mkr	2008	1.060				
	<i>Marginal, %</i>	10,6				
	2007	876	1.528	391	94	2.889
	<i>Marginal, %</i>	9,5	12,7	5,7	1,8	8,7
Periodens resultat, Mkr	2008	753				
	2007	613	1.070	273	80	2.036
Resultat per aktie, kr	2008	1:97				
	2007	1:59 ¹⁾	2:77	0:70	0:21	5:29

1) Efter utspädning. Resultat per aktie och antal aktier är justerade för fondemissionen i maj 2007.

NETTOOMSÄTTNING PER AFFÄRSOMRÅDE OCH KVARTAL

Mkr		Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Helår
Konsumentprodukter	2008	6.830				
	2007	6.207	8.418	3.668	2.328	20.621
Professionella produkter	2008	3.213				
	2007	3.007	3.630	3.158	2.868	12.663
Totalt	2008	10.043				
	2007	9.214	12.048	6.826	5.196	33.284

RÖRELSERESULTAT PER AFFÄRSOMRÅDE OCH KVARTAL

Mkr		Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Helår
Konsumentprodukter	2008	727				
	<i>Marginal, %</i>	10,6				
	2007	521	1.164	66	-113	1.638
	<i>Marginal, %</i>	8,4	13,8	1,8	-4,9	7,9
Professionella produkter	2008	522				
	<i>Marginal, %</i>	16,2				
	2007	510	642	529	442	2.123
	<i>Marginal, %</i>	17,0	17,7	16,8	15,4	16,8
Koncerngemensamma kostnader	2008	-47				
	2007	-47	-48	-42	-60	-197
Totalt	2008	1.202				
	<i>Marginal, %</i>	12,0				
	2007	984	1.758	553	269	3.564
	<i>Marginal, %</i>	10,7	14,6	8,1	5,2	10,7

NETTOOMSÄTTNING OCH RÖRELSERESULTAT, RULLANDE 12 MÅN

Mkr		Kv1	Kv2	Kv3	Kv4
Nettoomsättning, Mkr	2008	34.113			
	2007	29.278	31.193	32.627	33.284
Rörelseresultat, Mkr	2008	3.782			
	<i>Marginal, %</i>	11,1			
	2007	3.176	3.659	3,641	3.564
	<i>Marginal, %</i>	10,8	11,7	11,2	10,7

FÖRÄNDRING AV TOTALT EGET KAPITAL

Mkr	Första kvartalet 2008			Första kvartalet 2007		
	Eget kapital	Minoritets- andelar	Summa eget kapital	Eget kapital	Minoritets- andelar	Summa eget kapital
Ingående balans	7.349	40	7.389	6.252	12	6.264
Förändring säkringsreserv	98	-	98	-65	-	-65
Omräkningsdifferens	-336	-2	-338	153	-	153
Aktierelaterad ersättning	2	-	2	1	-	1
Övrigt		-1	-1	-	20	20
Periodens resultat	749	4	753	612	1	613
Utgående balans	7.862	41	7.903	6.953	33	6.986

FYRA ÅR I SAMMANDRAG

	2007	2006 ²⁾	2005 ²⁾	2004 ^{1) 2)}
Nettoomsättning, Mkr	33.284	29.402	28.768	27.202
Rörelseresultat, Mkr	3.564	3.121	2.898	2.983
Nettoomsättningstillväxt %	13	2	6	1
Bruttovinstmarginal, %	29,4	27,0	26,6	26,9
Rörelsemarginal, %	10,7	10,6	10,1	11,0
Avkastning på sysselsatt kapital, %	17,6	24,1	31,0	31,1
Avkastning på eget kapital, %	28,6	43,2	46,0	41,9
Kapitalomsättningshastighet, ggr	1,8	2,4	2,6	2,9
Operativt kassaflöde, Mkr	1.843	1.157	1.736	2.073
Investeringar, Mkr	857	890	1.259	1.040
Genomsnittligt antal anställda	16.093	11.412	11.681	11.657

1) Omräknat enligt IFRS utom för IAS 39. Om IAS 39 hade tillämpats 2004 hade volatiliteten i resultat, nettoupplåning och eget kapital med all sannolikhet varit högre.

2) Combined.

MODERBOLAGET**RESULTATRÄKNING**

Mkr	Första kvartalet 2008	Första kvartalet 2007	Helår 2007
Nettoomsättning	3.364	3.091	10.156
Kostnad såld vara	-2.470	-2.316	-7.389
Bruttoresultat	894	775	2.767
Försäljningskostnader	-268	-226	-902
Administrationskostnader	-90	-94	-376
Övriga intäkter/kostnader	-1	-2	-2
Rörelseresultat	534	455	1.487
Finansiella poster	74	-12	721
Resultat efter finansiella poster	608	443	2.208
Bokslutsdispositioner	19	10	-302
Resultat före skatt	628	454	1.906
Skatt	-177	-91	-358
Periodens resultat	451	363	1.548

BALANSRÄKNING

Mkr	Första kvartalet 2008	Första kvartalet 2007	Helår 2007
Anläggningstillgångar	5.068	4.182	5.055
Omsättningstillgångar	26.172	23.734	23.261
Summa tillgångar	31.240	27.916	28.316
Eget kapital	8.986	8.283	8.530
Obeskattade reserver	944	760	963
Avsättningar	56	46	62
Räntebärande skulder	18.550	16.250	16.345
Rörelseskulder	2.704	2.577	2.416
Summa eget kapital och skulder	31.240	27.916	28.316

DEFINITIONER

Kapitalbegrepp

Nettotillgångar	Summa tillgångar exklusive likvida medel och räntebärande finansiella fordringar minskat med rörelseskulder, ej räntebärande avsättningar och uppskjutna skatteskulder.
Operativt rörelsekapital	Varulager och kundfordringar minskat med leverantörsskulder.
Rörelsekapital	Omsättningstillgångar exklusive likvida medel och räntebärande finansiella fordringar minskat med rörelseskulder och ej räntebärande avsättningar.
Nettoupplåning	Totala räntebärande skulder minskat med likvida medel.
Likvida medel	Kassa och bank, kortfristiga placeringar samt verkligt värde avseende derivatinstrument
Skuldsättningsgrad	Nettoupplåning i förhållande till justerat eget kapital.
Sysselsatt kapital	Summa skulder och eget kapital minskat med icke räntebärande skulder inklusive uppskjutna skatteskulder.
Soliditet	Eget kapital i procent av totala tillgångar.

Övriga nyckeltal

Resultat per aktie	Periodens resultat dividerat med antal aktier.
Nettoomsättningstillväxt	Nettoomsättning jämfört med föregående period i procent.
Bruttomarginal	Bruttoresultat i procent av nettoomsättning.
Rörelsemarginal	Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.
Avkastning på eget kapital	Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.
Avkastning på sysselsatt kapital	Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.
Operativt kassaflöde	Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten exklusive förvärv och avyttring av verksamheter.
EBITDA	Rörelseresultat före räntor, skatt och avskrivningar.
Investeringar	Investeringar i materiella anläggningstillgångar och aktivering av produktutveckling och mjukvara.

Denna rapport innehåller framåtriktade uttalanden i den betydelse som avses i den amerikanska Private Securities Litigation Reform Act of 1995. Sådana uttalanden omfattar bland annat finansiella mål, mål avseende framtida verksamhet och finansiella planer. Dessa uttalanden bygger på nuvarande förväntningar och är föremål för risker och osäkerheter som kan medföra att resultatutfallet avviker väsentligt beroende på en mängd faktorer. Dessa faktorer omfattar bland annat: konsumentefterfrågan och marknadsförhållandena i de geografiska områden och branscher inom vilka Husqvarna är verksam, effekterna av valutaförändringar, prispress till följd av konkurrenssituationen, en väsentlig nedgång i försäljning via stora återförsäljare, framgång inom utveckling av nya produkter och inom marknadsföring, utvecklingen inom rättsprocesser avseende produktansvar, framsteg i att uppnå målen för produktivitet och effektiv kapitalanvändning, framgång i att identifiera tillväxtpotentialer och förvärvsobjekt och i att integrera dessa med befintlig verksamhet samt framsteg i att uppnå målen för omstrukturering och effektivisering av leveranskedjan.